DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DOCUMENTÁRIO
"PREPAROS DE FÉ" COMO EXPERIÊNCIA ESTÉTICA E EDUCATIVA EM
COMUNIDADE QUILOMBOLA DO AMAPÁ de autoria de GABRIELA GALVÃO BRAGA
FURTADO, SILVIA MARQUES, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino
de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br